

16.02.2026թ.

Հաստատում եմ

«ՋԵՐՄՈՒԿԻ ԿՈՄՈՒՆԱԼ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ» ՀՈԱԿ-ի տնօրենի ժ/պ Մուշեղ Աղաջանյան



Պատվիրատուն «ՋԵՐՄՈՒԿԻ ԿՈՄՈՒՆԱԼ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ 51						
Անվանումը՝ Շարունակական ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Համայնքի բյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
Ապրանքներ						
Գրենական ապրանքներ						
22851100	արագակար/կոշտ կազմով,ռեզինատր/	ՄԱ	հատ	850	5	4250
30197622	թուղթ A4	ՄԱ	կգ/տ.	2200	20	44000
30121500	Քարտրիջ Q2612/FX10/9	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
30199431	Նշումների թուղթ գունավոր	ՄԱ	տուփ	900	1	900
30199238	Ծրար	ՄԱ	հատ	20	5	100
30199238	Ծրար Ա4	ՄԱ	հատ	50	5	250
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	150	12	1800
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	400	4000
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	1	250
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	5	500
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	800	10	8000
39111220	Ղեկավարի բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
					Ընդամենը 160 050	
կենցաղային ապրանքներ						
31442250	էլեմենտ	ՄԱ	հատ	100	4	400
33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	180	20	3600
33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	350	14	4900
33141118	Անձեռոցիկ մեծ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
39831241	օճառ	ՄԱ	հատ	460	5	2300
39831241	օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	850	5	4250
39831100	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	1	450
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	350	3	1050
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	800	1	800
39221490	Ափսե լվանալու սպունգ	ՄԱ	հատ	350	1	350
39831100	լվացող նյութեր/ափսե լվալու հեղուկ/	ՄԱ	հատ	600	5	3000
39514200	խոհանոցի սրբիչ սելպակ	ՄԱ	հատ	450	10	4500
39831240	մաքրող նյութեր /ծավել/	ՄԱ	լիտր	350	4	1400
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	հատ	300	5	1500
					Ընդամենը 30500	
հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
03111161	Խոտի սերմ Sport 15կգ	ՄԱ	կգ	4000	30	120000

03121200	Ծաղիկներ/վարդեր/	ՄԱ	հատ	200	1000	200000
09211100	Յուղ 2T	ՄԱ	լիտր	3500	10	35000
09211200	Յուղ խոտհնձիչի 1լ	ՄԱ	լիտր	2800	3	7400
14821000	Ապակի, Սպիտակ թափանցիկ 4մմ հաստությամբ, 200*200 սմ չափսերով	ՄԱ	քառ. մ	4500	22	99000
14211100	Ավազ շին	ՄԱ	Մ3	2500	100	250000
18141100	ձեռնոց զոդման	ՄԱ	զույգ	6100	1	6100
18931130	Պարկ 90սմ	ՄԱ	հատ	90	20	1800
18931130	Պարկ 70 սմ	ՄԱ	Հատ	70	20	1400
19641000	Աղբի տոպրակ 160 լ	ՄԱ	Հատ	300	42	12600
19641000	Աղբի տոպրակ 100 լ	ՄԱ	Հատ	300	6	1800
19641000	Աղբի տոպրակ 60լ	ՄԱ	Հատ	250	22	5500
24311120	Կարբիտ	ՄԱ	Կգ	1000	20	20000
24441100	Պարարտանյութ Ցիրկոն, 50մլ	ՄԱ	սրվակ	5000	2	10000
24441100	Պարարտանյութ էպին 50մլ	ՄԱ	սրվակ	5000	2	10000
24451130	Ալֆան 1լ	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
24451130	Պարարտանյութ Շանս +	ՄԱ	լիտր	5000	5	25000
24451130	Պարարտանյութ 20-20-20	ՄԱ	կգ	980	50	49000
24111180	Գազ թթվածին	ՄԱ	խոր.մ	1000	48	48000
24951580	փրփուր շինարարական	ՄԱ	հատ	1600	20	32000
24911300	քարի սոսինձ	ՄԱ	կգ	2800	1	2800
24911900	Սալիկի սոինձ	ՄԱ	կգ	180	25	4500
24911500	Փչովի կլե մեծ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
30192233	սիլիկոն թափանցիկ	ՄԱ	կգ	1400	30	42000
30192233	Սիլիկոն սև	ՄԱ	կգ	1600	20	32000
30192232	սկոչ թղթի48մմ, 50մ	ՄԱ	հատ	900	5	4500
30192232	սկոչ թղթի 25մմ, 50մ	ՄԱ	Հատ	700	5	3500
30192231	սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	900	10	9000
31221241	Անկեռ	ՄԱ	հատ	100	34	3400
31221160	Թվային ժամային ռեկե	ՄԱ	հատ	5500	15	82500
31221160	Ֆոտոսենսոր 25Ամպեր	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
31221500	Տրանսֆորմատոր 12վտ 100վտ հերմետիկ լավ	ՄԱ	մետր	8400	5	42000
31221180	լամպերի կոթառներ	ՄԱ	հատ	250	40	10000
31321130	Էլ մալուխ 2*2,5	ՄԱ	մետր	280	400	112000
31321110	Էլ մալուխ 4մմ ալյուինեն	ՄԱ	մետր	220	450	99000
31321110	Մալուխ 0.75մմ	ՄԱ	մետր	200	225	45000
31711160	Էլեկտրոդ 2մմ	ՄԱ	Կգ/տուփ	5000	2	10000
31711160	Էլեկտրոդ 3 մմ SDD հատով	ՄԱ	Կգ/տուփ	6500	40	260000
31711160	Էլեկտրոդ 4մմ	ՄԱ	Կգ/տուփ	7500	30	225000
31531710	լամպերի դրոսեյներ	ՄԱ	հատ	2500	20	50000
31531300	տնտեսող լամպեր LED 28 վտ,	ՄԱ	հատ	850	200	170000
34991141	Լեդ ժապավենային ճկվող լույս NEON	ՄԱ	մետր	800	13	10400
34991141	Լեդ ժապավենային ճկվող լույս NEVA դեղին	ՄԱ	մետր	1100	40	44000
34991141	Լեդ ժապավենային ճկվող լույս NEVA սպիտակ	ՄԱ	մետր	1100	46	46000

34991141	Լեդ ժապավենային ճկվող լույս սայիտակ	ՄԱ	մետր	1100	71	78100
34991141	Լեդ ժապավենային լույս սայիտակ	ՄԱ	մետր	1100	68	74800
31531680	Հոսանքի պրոսկատել 65Ա	ՄԱ	հատ	13000	2	26000
31531680	Լամպի փոխանցիկ E40-E27	ՄԱ	Հատ	300	10	3000
31531100	Ամրացուցիչներ	ՄԱ	տուփ	400	63	25200
31531680	Լամպի փոխանցիկ E40-E27	ՄԱ	Հատ	300	10	3000
31683400	Կոյուղու եռաբաշխիչ D110	ՄԱ	հատ	1100	8	8800
31683400	Եռաբաշխիչ ¾ տրայնիկ	ՄԱ	հատ	900	5	4500
31683400	Եռաբաշխիչ ¾ անցում	ՄԱ	հատ	500	3	1500
31683400	ՄՊԼ եռաբաշխիչ ¾ տրայնիկ	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
31651400	Գոֆրե հոսանքի	ՄԱ	մետր	200	210	42000
31641216	պտուտակ տանիքի	ՄԱ	հատ	22	1000	22000
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	250	50	12500
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	450	3	1350
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	650	3	1950
31651400	Ֆում մեծ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
33651243	պակի	ՄԱ	հատ	400	2	800
33141120	Ժգուտ	ՄԱ	հատ	15	640	9600
33211490	սոսինձ mdf միջին	ՄԱ	Հատ	1300	1	1300
34311160	Սվեչա խոտհնձիչի	ՄԱ	հատ	500	2	1000
34921200	Ճանապարհային աղ	ՄԱ	տոննա	58000	4	232000
34921450	Լուսատուի պլասմասե գնդիկներ	ՄԱ	Հատ	18000	3	54000
39831276	Ժանգ մաքրող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	2000	3	6000
37451640	Ֆրակցիոն սկավառակ /ձեռքի ձյուն փչող սարքի /	ՄԱ	հատ	28000	1	28000
39221490	Ռեզին մուտքի դռան	ՄԱ	մետր	200	50	10000
39221460	վրձին ներկարարական	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
39221460	Վրձին 70մմ	ՄԱ	հատ	800	2	1600
39221410	ավել / փողոցի /	ՄԱ	հատ	350	1000	350000
39221410	ավել / ցանովի/	ՄԱ	հատ	500	500	250000
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
39241130	շինարարական դանակ	ՄԱ	հատ	700	5	3500
39221490	Հղկաթուղթ սպունգ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
44521170	կողպեք	ՄԱ	հատ	1400	5	7000
44511343	գայլիկոն	ՄԱ	հատ	500	20	10000
44511343	գայլիկոն	ՄԱ	հատ	900	10	9000
44521170	Եվրո դռան կողպեք	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
44511120	Գոգաթիակ / սավոկ /	ՄԱ	հատ	200	5	1000
44112730	Սկավառակ խոտհնձիչի	ՄԱ	հատ	3500	20	70000
44112730	թել խոտհնձիչի 3մմ*15մ RTY 360	ՄԱ	հատ	1350	5	6750
44112730	շղթա խոտհնձիչի	ՄԱ	հատ	2600	5	13000
44112730	մետաղ կտրող սկավառակներ 230մմ	ՄԱ	հատ	1200	80	96000
44112730	մետաղ կտրող սկավառակներ 125մմ	ՄԱ	Հատ	700	40	28000
44112730	մետաղ կտրող սկավառակներ 180մմ	ՄԱ	հատ	850	11	9350

44112730	մետաղ կտրող սկավառակներ 115 մմ	ՄԱ	հատ	600	17	10200
44112730	Քար կտրող սկավառակ ռողքս 230մմ	ՄԱ	Հատ	5000	3	15000
44111412	ներկ փայտի	ՄԱ	կգ	2000	30	60000
44111413	Յուղաներկ 3կգ	ՄԱ	կգ	2000	15	30000
44111412	Ներկ մետաղի	ՄԱ	Կգ	1500	30	45000
44111412	Ներկ լատեքսային	ՄԱ	կգ	1500	30	45000
24951580	Փշովի ներկ	ՄԱ	Հատ	1200	5	6000
44111200	Ցեմենտ, Մ 400, 50 կգ-անոց պարկերով	ՄԱ	կգ	66	1500	99000
44163410	Մետաղական անցում փականով ¾ դույմից ½	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
44163410	Մետաղապլաստե անցում ¾ դույմ	ՄԱ	Հատ	1200	3	3600
44163130	Կոյուղու անցում D110- D50	ՄԱ	հատ	750	9	6750
44192700	Վալիկ 15մմ	ՄԱ	հատ	700	5	3500
44192700	Վալիկի նասատկա 10սմ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
44192610	մեխ շինարարական 40մմ	ՄԱ	կգ	1000	3	3000
44161130	Պողպատե խողովակ D50 3մմ	ՄԱ	մետր	1450	10	14500
44119000	Տախտակ Չոր	ՄԱ	խմ	130000	1	130000
44161270	Ջրի պոլիէթիլենային խողովակ ½	ՄԱ	Մետր	150	200	30000
44161270	Պոլիէթիլենային խողովակ սև 1/2	ՄԱ	մետր	130	200	26000
44161270	Պոլիէթիլենային խողովակ սև 3/4	ՄԱ	մետր	160	100	16000
44163410	ամերիկական	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
44161130	Մալ խողովակ	ՄԱ	մետր	350	21	7350
44163130	Կոյուղու խողովակ D50 1մ	ՄԱ	հատ	550	13	7150
44211610	Կոյուղու անցում D110	ՄԱ	կոմպլ	15200	1	15200
44221161	Ծխնի եվրո դռան	ՄԱ	հատ	700	10	7000
44221161	Ծխնի եվրոպատուհանի	ՄԱ	հատ	650	4	2600
44221161	դարպասի ծխնի 16 սմ	ՄԱ	հատ	1800	5	9000
44211610	Կոյուղու Չուգունից անցում D110	ՄԱ	հատ	900	3	2700
44211610	Կոյուղու անկյունակ D110	ՄԱ	հատ	2400	6	14400
44211610	Կոյուղու խողովակ D110 1մ	ՄԱ	հատ	2000	7	14000
44211610	Կոյուղու անկյուն D50	ՄԱ	հատ	200	7	1400
44221171	Դռան շվեցար	ՄԱ	հատ	12000	40	480000
44221141	Եվրոդռան բռնակ	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
44921500	Գիպտոֆլեքս	ՄԱ	կգ	77	300	23100
44921500	գիպտոնիդ	ՄԱ	պարկ	1700	10	17000
44921500	Ծեփամածիկ վերջնական	ՄԱ	կգ	217	100	21700
44831500	Ներկի Լուծիչ	ՄԱ	կգ	1200	20	24000
44331300	Ամրալար 1,5մմ	ՄԱ	կգ	1000	30	30000
42671400	Խամուք	ՄԱ	հատ	100	24	2400
42671180	նասատկա	ՄԱ	հատ	250	2	500
42671180	Ցեպ դրուժբի	ՄԱ	հատ	5000	5	25000
42671180	Դրուժբայի ցեպի քանոն	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
42131100	Փական 1 դույմ	ՄԱ	հատ	3400	5	17000
42131100	ՊՊՈՒ փական ½ դույմ	ՄԱ	հատ	700	2	1400

42131100	փական վինտիլ	ՄԱ	հատ	1850	5	9250
					Հնդամենը	5 102 500
	<i>Տրանսպորտային նյութեր</i>					
09411710	սեղմված բնական գազ	ՄԱ	կգ	340	2800	952000
09132200	Բենզին պրեմիում կտրոն	ԳՀ	լիտր	510	1000	510000
09134200	դիզելային վառելիք ամառային	ԳՀ	լիտր	490	11520	5644800
09134200	դիզելային վառելիք ամառային	ԳՀ	լիտր	470	11520	5414400
09211100	Elister oli 15w40 T/D cl-4 20լ	ՄԱ	Հատ	37500	2	75000
09211600	Enix hidato VG 46 205լ	ՄԱ	լիտր	1450	60	87000
09211600	Enix Oli GL-5 85W90 20լ	ՄԱ	հատ	3400	2	68000
24951100	Agrinol լիտոլ-24 լյուքս 17կգ	ՄԱ	հատ	37000	1	37000
24951310	Elister կոնց կարմիր G12 5կգ	ՄԱ	հատ	4500	20	90000
09211100	Liman oli 15W40 API SL/CF 5լ	ՄԱ	հատ	9375	2	18750
09211100	Liman oli 10W40 API SN/CF 5լ	ՄԱ	հատ	9100	6	54600
09211400	Փոխանցման տուփի յուղ JCB	ՄԱ	լիտր	4500	10	45000
09211600	JCB հիդրավլիկի յուղ	ՄԱ	լիտր	2500	20	50000
09211600	JCB հիդրավլիկի յուղ	ԳՀ	լիտր	2500	60	150000
09211600	JCB կամրջակի յուղ	ՄԱ	լիտր	4000	20	80000
09211650	Արգելակման հեղուկ 1լ	ՄԱ	լիտր	1000	5	5000
09211100	JCB յուղ	ՄԱ	լիտր	2600	26	67600
24951100	JCB ծյուպիկով տաուր	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
34311200	Զիլի Ռեմեն	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
34311200	Զիլի դինամոյի ռեմեն	ՄԱ	հատ	5100	1	5100
31531100	Լամպ 24 վոլտ	ՄԱ	հատ	150	14	2100
34321121	Եվրո 2 կամազի յուղի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	8000	2	16000
34321121	յուղի գտիչ JCB 320/04133	ՄԱ	հատ	7200	2	14400
34321121	JCB յուղի գտիչ	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
34321121	Բեկառուսի յուղի գտիչ	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
34321121	Եվրո յուղի գտիչ	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
34321121	Կամազի յուղի գտիչ	ՄԱ	հատ	8000	2	16000
34351400	Կամազի անիվ 11.00R20 16PR	ԳՀ	հատ	84300	10	843000
34331300	Ժգուտ 9M4.853.003	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
39221420	Կամազի դիմապակու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
42121230	Զիլի բեկառուս	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
42417900	JCB ճնշման խողովակ	ՄԱ	հատ	35000	2	70000
42417900	Կամազի հաեյի / մեծ փոքր/	ՄԱ	կոմպլ	5170	1	5170
42417900	Տրակտորի կոշի ռեզին	ՄԱ	հատ	68000	1	68000
42911200	ԴՏ տրակտորի վառելիքի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	13100	1	13100
42511128	Գազ 53-ի օդի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
42511128	ԴՏ տրակտորի օդի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
42511128	Եվրո 2 կամազի օդի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
42417900	Կամազի օդի շլանգ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000

42511128	Կամազի օդի գտիչ	ՄԱ	հատ	13000	2	26000
42511128	ԴՏ տրակտորի օդի գտիչ	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
42511128	Եվրո Կամազի ֆիլտր փոքր	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
42511128	Կամազի օդի ֆիլտր մեծ	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
42511128	Օդի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
42911190	Դիզելի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
42911190	Կամազի դիզելի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	7500	4	30000
34321121	Գազ 53-ի յուղի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
42911200	Գազ 53-ի դեզելային վառելիքի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
42911200	ԴՏ տրակտորի դիզելային վառելիքի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
42911200	Եվրո 2 կամազի դիզելային վառելիքի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
42417900	Ավտոգրեյդերի անիվի ձմեռային շղթա	ՄԱ	հատ	10000	4	40000
44192630	Դարձահեղույս / բոլո / , մանեկ / գայկա/	ՄԱ	կգ	1500	10	15000
					Ընդամենը	14 720 520
	<i>Արտահագուստ</i>					
18111100	արտահագուստ ամառային	ԳՀ	Հատ/յրակազմ	18000	55	990000
18111100	արտահագուստ ձմեռային	ԳՀ	Հատ/յրակազմ	25000	55	1375000
18811210	Ձմեռային սապոկ	ՄԱ	զույգ	6000	55	330000
18811210	ամառային կոշիկ	ՄԱ	զույգ	5000	55	275000
					Ընդամենը	2 970 000
	<i>Ծառայություններ</i>					
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	23000	1	23000
50111220	ավտոուղեհարդիչի(գրեյդեր) շարժիչի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	576000	1	576000
50111220	ԵԿԲ մակնիշի երկաթուղու վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	301000	1	301000
50111300	Ավտոմեքենաների անիվների սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
66111200	բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	48000	1	48000
32411140	ներքին ծառայողական (ինտերանետ) ցանց	ՄԱ	դրամ	32000	12	384000
65311110	Էներգետիկ ծախսեր / ջեռուցում	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
79631300	աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
45511100	Ավտոկուսի և ավտոինքնաբարձիչ մեքենաների ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	980000	12	980000
65111100	Կոմունալ ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	4000	12	48000
72261160	ՋՊՍ համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	36800	12	441600
45421130	Ատաղձագործական և խառատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
79631300	Մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	200000	1	200000

48211200	աղբահանության, ջրի և համատիրության վարձավճարների հաշվառման և հավաքագրման համակարգի լիցենզիայի տրամադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	998400	1	998400
					Ընդամենը	4 950 000
	Ընդամենը	27 933 570				